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S e
Z \' I 1 \' I I P P P'
! ! ! =

i_ﬁi—df

con ty pér-gjith-mo - né, Kur né té drejt’ ze - mra be - son.
bu - ar pér ¢do pye - fje; Né t'’k’shi-1lés forc’ i si - gurt qofsh.
bé-rén e c¢do pu - ne; Qé - Ii-mi yt qoft’ Per' -ndi - a
s ooo. — N
-e): I ]
/ e o - - " 7 T
H | | | | ‘ — ‘
T
?:’ a I ’ ‘ ’: N I I I I |

T'drej-tén zgjidh! T'drej - tén
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zgjidh! Ja té ndih-moft'.
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N'dritn e saj, t'drej - tén zgjidh! Dhe Pe - ré-ndi - a té  be - koft'.
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Teksti: Joseph L. Townsend, 1849-1942 Moroni 7:16-17

Muzika: Henry A. Tuckett, 1852-1918 2 Nefi 2:27-28



